
 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

JJKK  RRAANNGGIIFFEERR  ss..rr..oo..         &&         TTCCCC    SSPPOORRTTOOVVNNÍÍ  SSLLUUŽŽBBYY  ss..rr..oo..  

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

222555...   bbbřřřeeezzznnnaaa   222000111777   
 

  
 



Propozice turnaje 

 

Pořadatel:  JK RANGIFER s.r.o.  &  TCC SPORTOVNÍ SLUŽBY s.r.o. 
 

Datum konání: sobota 25. 03. 2017 
 

Místo konání:  Zimní stadion Kooperativa-aréna Plzeň, Studentská 117/2143, 323 00 Plzeň 
 

Účastníci:  turnaj vypsán pro 6 týmů hráčů narozených v roce 2009 a mladších 
 

 

Základní ustanovení: 

 Startují hráči ročníku 2009 a mladší - dívky mohou být o rok starší = ročník 2008. Pro případnou kontrolu je každý tým povinen mít 

k dispozici registrace hráčů, popř. kopii rodného listu. Na turnaji nesmí startovat starší hráč. V případě zjištění takovéhoto provinění, bude 

přistižený tým diskvalifikován a z turnaje vyloučen bez možnosti vrácení startovného. 
 

 Turnaj je vypsán pro šest týmů. Každý z týmů odehraje na turnaji pět utkání systémem každý s každým.  

 

 Hrát se bude dle platných pravidel ČSLH pro minihokej 3 x 10 minut hrubého času s přestávkou jedné minuty mezi třetinami. Na ledě čtyři 

hráči + gólman. Čtveřice hráčů budou označeny barevnou páskou umístěnou na ruce. Letmé střídání hráčů po jedné minutě na zvukový signál 

z časomíry, nebo pokyn rozhodčího. V případě úmyslného odpálení puku po zaznění signálu hráčem odjíždějícím střídat, bude nařízeno 

trestné střílení. Stejně tak bude potrestán tým, který pošle na led střídající hráče ještě před zazněním signálu. Během jedné třetiny 

musí být střídání trojic pravidelné, nelze měnit jejich pořadí, stejně jako nelze měnit jejich složení. V případě tohoto provinění, bude 

nařízeno trestné střílení. 
 

 Povolený počet hráčů jednoho mužstva: minimálně 8+1, maximálně 12+2. 
 

 Dvě sady dresů rozdílných barev. 
 

 Bodování:  

výhra – 2 body, remíza – 1 bod, prohra – 0 bodů 
 

 Konečné pořadí bude určeno: 

a) podle celkového počtu bodů 

b) při rovnosti bodů bude určovat pořadí vzájemný zápas 

c) pokud nerozhodne vzájemný zápas, bude rozhodovat rozdíl skóre mezi bodově shodnými soupeři 

d) jestliže rozdíl skóre bude shodný, rozhodne větší počet vstřelených branek 

e) pokud i potom rovnost trvá, rozhodne skóre ze všech zápasů  



f) nerozhodne-li se ani pak, přijde na řadu los 
 

 V případě jakéhokoliv protestu (věk hráče, výrok rozhodčího apod.) je nutné protest podat do 30 min po skončení zápasu spolu se složením 

kauce 500,- Kč. Protest se podává u rozhodčí komise složené ze tří členů. Rozhodčí komise sdělí svoje rozhodnutí do 60 min po podání 

protestu. V případě uznání protestu oprávněným, bude složená kauce vrácena. 
 

 Ceny: 

- týmy na prvních třech místech obdrží poháry, medaile, dort a diplom 

- týmy na 4. – 6. místě dort a diplom 

- bude vyhlášen nejlepší střelec, brankář a nejužitečnější hráč turnaje (hráč s nejvyšším součtem vstřelených gólů a asistencí) – všichni tito 

hráči obdrží cenu a diplom 
 

 Rozhodčí a zdravotní služba budou zajištěny pořadatelem turnaje. 

 
 

Přihlášení do turnaje: 

 Přihlášku je nutné zaslat na e-mail: turnaje@zimnistadionkosutka.cz spolu s informací o zaplacení startovného a to nejpozději do 28. 02. 2017. 
 

 Mužstvo bude do turnaje přihlášeno až po zaplacení startovného na účet č.264411954/0300 a to buď v plné výši, nebo minimálně ve výši 

2.000,-Kč s možným doplatkem v hotovosti v den konání turnaje.  
 

 Startovné činí 3.500,- Kč / mužstvo. 
 

 Každé z mužstev je povinné zaslat organizátorům turnaje přiložený formulář „Soupiska mužstva“ s doplněnými údaji na e-mail 

turnaje@zimnistadionkosutka.cz a to nejpozději do 22. 03. 2017. Tento formulář bude sloužit pořadatelům jednak k prvotní kontrole věku hráčů 

přihlášených mužstev a jednak ke zjednodušení zaznamenávání gólů, asistencí apod. Tyto záznamy pak poslouží k vyhodnocení nejlepších 

hráčů turnaje – viz výše. 
 

 

Stravování: 

 Během turnaje je možné zajistit pro hráče, trenéry a vedoucí mužstev oběd v restauraci na zimním stadiónu. Po uzávěrce přihlášek Vás 

budeme kontaktovat. 
 

 

Kontakty: 

 web: www.zimnistadionkosutka.cz ; e-mail: turnaje@zimnistadionkosutka.cz ; 

 telefonní spojení: +420 606 615 470 … pan Petr Jelínek - ředitel turnaje 
 

 

mailto:turnaje@zimnistadionkosutka.cz
mailto:turnaje@zimnistadionkosutka.cz
http://www.zimnistadionkosutka.cz/
mailto:turnaje@zimnistadionkosutka.cz


 

 

 

 

Účastníci turnaje: 

 

 

1. 

 

                 HC METEOR Třemošná 
 

 

2. 

 

                 HC PILSEN WOLVES 
 

 

3. 

 

                 HC VLCI Jablonec 
 

 

4. 

 

                 HC MOTOR České Budějovice 
 

 

5. 

 

                 HC SLAVIA Praha 
 

 

6. 

 

                 CRAZY HOCKEY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Časový harmonogram zápasů turnaje: 
 

 

Plocha „A“ 
 

Plocha „B“ 
 

Zápas    
 

Čas 
 

Tým 
 

Tým 
 

Zápas   

 

Čas 
 

Tým 
 

Tým 
 

č. 1. 
 

08:00 
 

08:40 
 
 

      HC METEOR Třemošná 

 

 

   CRAZY HOCKEY 
 

č. 2. 
 

08:00 
 

08:40 
 
 

      HC Pilsen WOLVES 

 

 

     HC SLAVIA Praha 

 
 

08:40 
 

08:50 
 

Přestávka  
 

08:40 
 

08:50 
 

Přestávka 
 

č. 3. 
 

08:50 
 

09:30 
 
 

      HC VLCI Jablonec 

 

 

       HC MOTOR Č. B. 
 

č. 4. 
 

08:50 
 

09:30 
 
 

    HC METEOR Třemošná 

 

 

     HC SLAVIA Praha 
 

 
 

   09:30 
 

  09:45 
 

úprava ledu 
  

   09:30 
 

  09:45 
 

úprava ledu 
 

č. 5. 
 

09:45 
 

10:25 
 
 

       HC Pilsen WOLVES 
 
 

      HC VLCI Jablonec 
 

č. 6. 
 

09:45 
 

10:25 
 

 

      HC MOTOR Č. B. 

 

 

   CRAZY HOCKEY 
  

10:25 
 

10:35 
 

Přestávka 
  

10:25 
 

10:35 
 

Přestávka 
 

č. 7. 
 

10:35 
 

11:15 
 

 

       CRAZY HOCKEY 

 

 

     HC SLAVIA Praha 
 

 
 

10:35 
 

11:15 
 

VOLNO 
 

 
 

  11:15 
 

  11:30 
 

úprava ledu 
  

  11:15 
 

  11:30 
 

úprava ledu  

 

č. 8. 
 

11:30 
 

12:10 
 
 

      HC METEOR Třemošná 

 

 

      HC MOTOR Č. B. 
 

č. 9. 
 

11:30 
 

12:10 
 
 

      HC VLCI Jablonec 

 

 

    HC SLAVIA Praha 
  

12:10 
 

12:20 
 

Přestávka  

 
 

12:10 
 

12:20 
 

Přestávka 

 

č. 10. 
 

12:20 
 

13:00 
 
 

      HC METEOR Třemošná 
 
 

      HC VLCI Jablonec 
 

č. 11. 
 

12:20 
 

13:00 
 

 

      HC MOTOR Č. B. 
 
 

       HC Pilsen WOLVES 
 

 
 

  13:00 
 

  13:15 
 

úprava ledu 
  

  13:00 
 

  13:15 
 

úprava ledu 
 

č. 12. 
 

13:15 
 

13:55 
 
 

       HC Pilsen WOLVES 

 

 

       CRAZY HOCKEY 
 

 
 

13:15 
 

13:55 
 

VOLNO 
  

13:55 
 

14:05 
 

Přestávka  

  

13:55 
 

14:05 
 

Přestávka 

 

č. 13. 
 

14:05 
 

14:45 
 

 

       HC MOTOR Č. B. 

 

 

     HC SLAVIA Praha 
 

č. 14. 
 

14:05 
 

14:40 
 
 

      HC VLCI Jablonec 

 

 

       CRAZY HOCKEY 
 

 
 

  14:45 
 

  15:00 
 

úprava ledu 
  

  14:45 
 

  15:00 
 

úprava ledu 
 

č. 15. 
 

15:00 
 

15:40 
 
 

      HC METEOR Třemošná 
 
 

      HC Pilsen WOLVES 
 

 
 

15:00 
 

15:40 
 

VOLNO 

 
 

 

 

15:40 

 

 

 

16:00 

 

                                          VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

HC METEOR 

 

 

 

 

 

HC WOLVES 

 

 

 

 

 

HC Jablonec 

 

 

 
 

 

HC MOTOR 

 

 

 

 

 

HC SLAVIA 

 

 

 
 

 

 

 

CRAZY Hockey 

 

 

 
 

 

Body Skóre 

 

HC METEOR 

 

 

 
 

 

 

 

       

 

HC WOLVES 

 

 

 
 

 

 

 

 

      

 

HC Jablonec 

 

 

 
 

 

  

 

     

 

HC MOTOR 

 

 

 
 

 

 

   

 

    

 

HC SLAVIA 

 

 

 
 

 

    

 

   

 

CRAZY Hockey 

 

 

 
 

 

 

     

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konečné pořadí turnaje: 

 

 

 

 

 

 

 Tým 
 

1.  
 

2.  
 

3.  
 

4.  
 

5.  
 

6.  

 

 

 

 

 

 


